
ПРАВИЛА ЗА ПРОМОЦИЈА  
„SAMSUNG GALAXY TAB S7, TAB S7+“ 

 
Пред да го купите Samsung Galaxy Tab S7, Tab S7+ уредот, Ве молиме прочитајте ги правилата за 

промоција на „Samsung Galaxy Tab S7“ (понатака: „Правила“). 
 

 
1. Организатор на промоцијата 

 

Самсунг Електроникс Австрија ГмбХ, со седиште во Виена на Пратерштрассе 31/14 Обергесцхосс, Виена, 
Австрија и матичен број FN 217924b (понатака: “Организатор”) ја организира промоцијата на Samsung 

Galaxy Tab S7 и Tab S7+ . 
 

 
2. Траење на промоцијата, корисник и подарок  

 
Промоцијата на уредот Samsung Galaxy Tab S7 и Tab S7+ е достапен за корисниците на територијата на 

Република Северна Македонија во периодот од 05.08. – 20.08.2020., односно, периодот може да биде 

пократок, ако пред да истече рокот ја снема на залиха book cover (модел: model code: EF-BT870PBEGEU- 
TAB S7 &  EF-BT970PBEGEU - Tab S7+. 

 
Зборот корисници значи сите физички и правни лица со живеалиште, односно седиште на територијата на 

Република Северна Македонија, кои го купуваат овој уред за сопствени потреби, а не за препродажба.  
 

Корисниците, кои во текот на промоцијата ќе го купат Samsung Galaxy Tab S7 или Tab S7+, ќе добијат  
Samsung book cover  како подарок  (понатака: „Подарок“). 

 

 
3. Достава на подарокот  

 
Испораката на подароци ќе се реализира во периодот од 31.08.2020, според податоците дадени од 

корисникот за време на купувањето. 
 

4. Овластени Samsung продавачи  
 

Купувањето на Samsung Galaxy Tab S7 и Tab S7+ е можно само од следниве овластени продажни места на 

Samsung: 
 

• Нептун Македонија д.о.о. Скопје, 
• Сетек сè од техника д.о.о.е.л. , 

• Техномаркет Македонија ДООЕЛ – Скопје, 
• ПТД Анхоч ДООЕЛ, 

 
 

5. Право да се променат условите на промоцијата  

 
Организаторот го задржува правото, во секој момент, поради оправдани причини, да ги измени овие 

правила со обврска да ги објави веднаш, без одлагање.   
 

Овие правила се објавени на 05.08.2020, на страна https://www.samsung.com/mk/offer/preorder-galaxy-tab-
s7, и од тој датум, истите ќе се применуваат.  
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